Приложение к Рабочей программе воспитания

Приказ 233 от 28.08.2024г.

Модуль «Взаимодействие с родителями»

ПЛАН ОБЩЕШКОЛЬНЫХ РОДИТЕЛЬСКИХ СОБРАНИЙ

на 2024-2025 учебный год

№ Повестка дня Дата  Ответственные

 ТЕМА: «Безопасность детей - главная за-

дача взрослых»

1. Организация образовательной деятельности в

2024-2025учебном году

2. Предупреждение вредных привычек

3. Обеспечение комплексной безопасности

обучающихся в школе и за ее пределами

4. Один день из жизни семьи

Сентябрь

Зубарева Светлана

Федоровна

Балахнина Светлана

Ивановна

Умпелева Марина

Валерьевна

Чуракова Алла

Викторовна

 ТЕМА: «Мудрость родительской любви»

1. Семья и ее значение для ребенка

2. Поощрение и наказание детей в семье

3. Семейное неблагополучие и нарушение

психологического здоровья детей

4. Семья и жизненное самоопределение

выпускников

Ноябрь

Белышева Валентина

Алесеевна

Брагина Мария

Михайловна

Зубарева Ирина

Леонидовна

Бабушкина Светлана

Борисовна

 ТЕМА: «Воспитание поколения здоровых

людей – главная задача семьи и школы»

(мастер-классы по направлениям)

Февраль

Учителя 1-9 классов

 Тема: «Здоровье и безопасность детей –

в летний период»

1. Результаты работы образовательного

учреждения за 2024 – 2025 учебный год

2. Организация летней оздоровительной

кампании - 2025

3. Профилактика интернет - рисков и угроз

жизни детей и подростков

4. Профилактика детского травматизма и

правила безопасного поведения в летнее время

Май

Зубарева Светлана

Федоровна

Чуракова Алла

Викторовна

Банникова Наталья

Николаевна

Умпелева Марина

Валерьевна

Чуракова Алла

Викторовна